
    
 
 
                             „Europejski Fundusz Rolny na rzecz rozwoju obszarów wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie” 

 

Uchwała nr XIV/1/2019/G 

Rady Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Ujście Baryczy” 

z dnia 20 listopada 2019 roku 

w sprawie ustalenia listy operacji zgodnych z LSR dla wniosków złożonych w naborze 

nr 1/2019/G w ramach poddziałania 19.2 „Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach 

strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność” objętego Programem 

Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 – 2020  

w zakresie projektu grantowego „Aktywni mieszkańcy wizytówką Ujścia Baryczy”. 

Na podstawie § 31 pkt. 1, § 32 pkt. 3 Statutu Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania 

Ujście Baryczy,  § 29 pkt. 1, § 30 Regulaminu Rady Stowarzyszenia Lokalna Grupa 

Działania Ujście Baryczy - Rada Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania Ujście Baryczy  

uchwala, co następuje:  

§  1 

1. Ustala się listę operacji zgodnych z LSR (w tym spełniających warunki formalne, zgodne 

z celami, przedsięwzięciami i wskaźnikami LSR, zgodne z PROW 2014 – 2020) dla 

wniosków złożonych w naborze nr 1/2019/G w ramach poddziałania 19.2 „Wsparcie na 

wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność” 

objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 – 2020 w zakresie 

projektu grantowego „Aktywni mieszkańcy wizytówką Ujścia Baryczy”.  

2. Lista operacji, o których mowa w ust.1 stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§  2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania 

„Ujście Baryczy” Gmin Góra – Niechlów – Wąsosz. 

 

§  3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



    
 
 
                             „Europejski Fundusz Rolny na rzecz rozwoju obszarów wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie” 

Załącznik nr 1 do uchwały nr XIV/1/2019/G z dnia 20 listopada 2019r. 

LISTA OPERACJI ZGODNYCH Z LSR DLA WNIOSKÓW ZŁOŻONYCH W NABORZE NR 1/2019/G  

W RAMACH PODDZIAŁANIA 19.2 „WSPARCIE NA WDRAŻANIE OPERACJI W RAMACH STRATEGII ROZWOJU LOKALNEGO 

KIEROWANEGO PRZEZ SPOŁECZNOŚĆ” OBJĘTEGO PROW NA LATA 2014-2020  

W ZAKRESIE PROJEKTU GRANTOWEGO „AKTYWNI MIESZKAŃCY WIZYTÓWKĄ UJŚCIA BARYCZY” 

LP. NR WNIOSKU 
NR 

IDENTYFIKACYJNY 
NAZWA 

WNIOSKODAWCY 
TYTUŁ OPERACJI 

WNIOSKOWANA 
KWOTA POMOCY 

W ZŁ 

1. 1-1/2019/G 075748033 
Wąsoskie Stowarzyszenie 

Opieki nad Zwierzętami 
„Kundelek” 

Z MIŁOŚCI DO BRACI MNIEJSZYCH 36 971 

 
2. 

2-1/2019/G 074501250 
Fundacja Pomocy Szkole 

im. Edwarda 
Machniewicza 

„Plenery malarskie z historią w tle” 43 000 

3. 3-1/2019/G 074514602 „Młodzi Młodym” „Z KAMERĄ W UJŚCIU BARYCZY” 50 000 

4. 4-1/2019/G 063972501 
Gminny Ośrodek Kultury  

w Niechlowie 
Piękna, zdrowa i zadbana 17 698 

5. 5-1/2019/G 074525364 
Stowarzyszenie Kulturalni 

z natury 
Przegląd dorobku artystycznego zespołu 

mażoretek Delicje 
42 680 



    
 
 
                             „Europejski Fundusz Rolny na rzecz rozwoju obszarów wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie” 

6. 6-1/2019/G 075815806 
Klub Sportowy Endorfiny 

Wąsosz 
„Zdrowi bo aktywni w Ujściu Baryczy” 30 966 

7. 7-1/2019/G 065361451 Dom Kultury w Górze EtnoGóra – kultura, historia, tradycje 32 000 

 

 


